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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36510241A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2003
3. Emri i Subjektit SELMANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore- Lungomare, Lagjja “ Uji ftohte” Rruga 
Murat Terbaci, kati 1 , pallatit “Rigers”. 9402

134.880.753,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,elektrike dhe 
elektroshtepiake,mobilerive dhe paisjeve te zyrave.Hapje 
restorantesh,dyqane dhe hoteleri.Transport brenda dhe jashte 
vendit.Montim dhe prodhim te tavaneve te varura,sherbime 
turistike.
Azem Selmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2022 Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 A & E AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2023

13. Ortakët Roland Selmanaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Atnan Selmanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Selmanaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Azem Selmanaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Marsela Selmanaj
17.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)
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18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti ATP Fiat, modeli Scudo, Targa 
AA972FD 
Vlore Vlore  VLORE Autoveture Daimler Chrysler, modeli 
C220CDI, Targa AA360BM 
Vlore Vlore  VLORE Fugon Manual,Mercedes Benz,Targa 
AA426MC 
Vlore Vlore  VLORE Autobus Ford me kapacitet 11 vende, 
Targa VL5833C 
Vlore Vlore   Vlore; VLORE; Orikum; RADHIME; Rruga 
Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja 
Radhime, Objekt nr.405/24 
Vlore Vlore  VLORE Rruga “ Dhimiter Konomi” ,prane 
supermarket Xhihanka, Lungomare Vlore 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELMANI
E-Mail: Info@paradisebeachhotel.al  
Telefon: 0692095154  

20. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


